
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 25/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
CONSOLIDADO

ANEXO III
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO III–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janei ro
1.203.688,65 115.380,67 115.380,67 - 2.282,47 20/02/2015 20/02/2015

Fevere i ro
1.253.150,41 119.626,53 119.626,53 - 154.497,79 20/03/2015 10/04/2015

Março
1.259.849,54 121.270,50 121.270,50 - 2.222,93 20/04/2015 18/04/2015

Abr i l
1 .754.307,96 164.522,27 164.522,27 - 3.651,18 20/05/2015 20/05/2015

Maio
1.758.620,23 164.089,06 164.089,06 - 138.977,90 20/06/2015 10/07/2015

Junho
1.774.514,40 163.751,99 163.751,99 - 48.884,64 20/07/2015 10/08/2015

Julho
1.782.170,99 164.117,11 164.117,11 - 84.827,41 20/08/2015 10/09/2015

Agosto
1.772.854,28 163.502,97 163.502,97 - 152.129,89 20/09/2015 09/10/2015

Setembro
1.751.074,00 161.668,53 161.668,53 - 96.975,33 20/10/2015 10/11/2015

Outubro
1.754.747,84 162.385,99 162.385,99 - 4.669,31 20/11/2015 20/11/2015

Novembro
1.744.558,07 162.550,65 162.550,65 - 4.691,68 20/12/2015 22/12/2015

Dezembro
1.744.076,45 162.519,11 162.519,11 - 5.111,61 20/01/2016 20/01/2016

13.º  Salár io
1.608.717,95 155.554,65 155.554,65 - 3.275,74 20/12/2015 22/12/2015

TOTAL
21.162.330,77 1.980.940,03 1.980.940,03 702.197,88
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 25/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
CONSOLIDADO

ANEXO III–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR 1 RETIDA2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS
PAGOS

DIRETAMENTE3 RECOLHIDA4
DATA DE

VENCIMENTO5 DATA REPASSE6

Janei ro
1.203.688,65 271.551,97 271.551,97 52,40 44.619,64 20/02/2015 10/03/2015

Fevere i ro
1.253.150,41 282.710,43 282.710,43 340,60 10.358,53 20/03/2015 10/04/2015

Março
1.259.849,54 284.221,79 284.221,79 445,40 158.298,82 20/04/2015 08/05/2015

Abr i l
1 .754.307,96 395.771,40 395.771,40 524,00 159.804,14 20/05/2015 10/06/2015

Maio
1.758.620,23 396.824,98 396.824,98 602,60 59.019,46 20/06/2015 10/07/2015

Junho
1.774.514,40 401.130,48 401.130,48 707,40 93.713,44 20/07/2015 10/08/2015

Julho
1.782.170,99 401.827,05 401.827,05 755,56 207.456,36 20/08/2015 10/09/2015

Agosto
1.772.854,28 399.722,83 399.722,83 886,56 73.600,50 20/09/2015 09/10/2015

Setembro
1.751.074,00 394.775,49 394.775,49 965,16 117.700,13 20/10/2015 10/11/2015

Outubro
1.754.747,84 395.721,46 395.721,46 965,16 248.058,99 20/11/2015 10/12/2015

Novembro
1.744.558,07 393.318,52 393.318,52 938,96 - 20/12/2015 A PARCELAR

Dezembro
1.744.076,45 393.187,19 393.187,19 991,36 - 20/01/2016 A PARCELAR

13.º  Salár io
1.608.717,95 362.731,69 362.731,69 - - 20/12/2015 A PARCELAR

TOTAL
21.162.330,77 4.773.495,28 4.773.495,28 8.175,16 1.172.630,01
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 25/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
CONSOLIDADO

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____ Origem da dívida:____________________________
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________
Acréscimos legais (10): R$ ________________
Total confessado: R$ ________________
Número total de parcelas: _____
Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (11): _________

Discriminação dos Pagamentos

NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO
REPASSE (6)

VALOR DA
PARCELA

SALDO DA
DÍVIDA

O B S : E M  CO N S O L I D A ÇÃ O  N A  R E CE I T A F E D E R A L
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